MAT.: RATIFICA Y AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO A PERSONAL MUNICIPAL QUE SE
INDICA.

ALGARROBO,

15 NOV 2017

IDAD
TRE MUNICIPAL
ILUSTRE N ARRORO

DECRETO N° 3 8 L0 M

VISTOS: - @ﬁ?ﬁ%ﬁ i*':t\i\.. .

Ly NICIPAL
Las facultades contenidas en la Ley 18.695; Organica Constitucional eﬁﬁ)ﬁ'ﬁ%ﬂ%%ﬁn ]
Ley N° 18.883 de fecha 29.12.89, Estatuto Administrativo para Funci arios Municipales.
DFL N° 228-19.321 de 16.09.94, (Aprobacion Planta Municipal).
Decreto Alcaldicio N° 6.629 de fecha 06.12.2016; Asume Alcaldia comuna de Algarrobo.

o S

CONSIDERANDO:

I. Correo Electrénico de fecha 06 de Noviembre de 2017, enviado por el Administrador Municipal
Don José Luis Rojas Aguilar al Sr. Alcalde Don José Luis Yafniez Maldonado.

Il. Correo Electronico de Don Travis Hipp Jefe Comercial de la Empresa Stericycle Urbano Spa.

DECRETO:

Ratifica y autoriza Cometido Funcionario, a personal municipal que a continuacion se
indica, para Asistir a Reunion con Empresa Stericycle Urbano Spa (Planta de Trasvase Los
Molles), el dia 09 de noviembre del afio 2017, (15.30 horas) ubicada en Placilla, Region de
Valparaiso.

Funcionario Unidad de Desempefio

JLYM/PMM/TVC/IPMM/PYUliy

DISTRIBUCION L. MUNICIPALIDAP DE A\GARR
o UNIDAD OE ConTROL 0
. Recursos Humanos (1) P\ b 3
«  Archivo (2) FECHA

woote 1 0 NQV 2007

FECHA SALIDA:

OBSERVACION Ne ,

|



